ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND- TH                           Tuy Phước, ngày     tháng  4  năm 2023
V/v rà soát, báo cáo kết quả thực hiện

    một số Nghị quyết HĐND tỉnh

Kính gửi:  Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 09/TTHĐND ngày 28/4/2023 của Thường trực

HĐND huyện về việc báo cáo kết quả thực hiện một số Nghị quyết HĐND tỉnh về

cơ chế, chính sách; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trưởng các phòng, ban huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao khẩn trương rà soát phối hợp với các ngành có liên quan báo cáo kết quả việc

triển khai thực hiện một số Nghị quyết của HĐND tỉnh và văn bản của UBND tỉnh

thực hiện Nghị quyết HĐND tỉnh trên địa bàn huyện về cơ chế, chính sách còn

hiệu lực đến nay, cụ thể:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện báo cáo các lĩnh vực: công nghiệp,

thương nghiệp; xây dựng, nhà ở, đô thị; khoa học- công nghệ.

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện báo cáo lĩnh vực nông nghiệp và

nông thôn.

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện báo cáo lĩnh vực văn hóa, thể thao, du

lịch.

- Phòng Y tế huyện báo cáo lĩnh vực y tế, dược và dân số - kế hoạch hóa

gia đình.

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện báo cáo lĩnh vực lao

động, chính sách xã hội, trẻ em.

- Phòng Nội vụ huyện báo cáo lĩnh vực cán bộ, công chức, viên chức; tổ

chức bộ máy nhà nước; tổ chức chính trị - xã hội; thi đua khen thưởng và văn thư

lưu trữ

(gửi kèm Công văn số 62 /TTHĐND ngày 27/4/2023 của Thường trực HĐND tỉnh

và Công văn số 09/TTHĐND ngày 28/4/2023 của Thường trực HĐND huyện)

 Thời gian gửi báo cáo về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trước ngày 19/5/2023 để UBND huyện xem xét, tổng hợp báo cáo Thường

trực HĐND huyện.

2. Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc, tổng

hợp các nội dung do các phòng, ban liên quan báo cáo; tham mưu UBND huyện

báo cáo tổng hợp chung gửi Thường trực HĐND huyện trước ngày 22/5/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành liên quan khẩn trương tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như trên (thực hiện);
- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP;

- CVVP:k1-k7;
- Lưu: VT.

                                                                                                        Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-28T17:20:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T17:23:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T15:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T15:47:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T15:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-29T15:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!